
BIELLA

ADECCO Italia spa 
Via Torino 31/e - Biella
Tel. 015.30440 

biella.torino@adecco.it 
www.adecco.it 

ATEMPO spa 
Via L. Delleani 14/L- Biella
Tel.015 8353249
biella@atempospa.it  

COOPERJOB S.p.A.
Via Tripoli, 24 - Biella 
Tel. 015 0991174
info.bi@cooperjob.eu 
http://cooperjob.eu/ 

E-WORK SpA 
Via Lorenzo Delleani, 17/B- Biella  
Tel. 015.9248050 

welcome.biella@e-workspa.it  
www.e-workspa.it

GI GROUP spa
Viale Roma 5/e - Biella  
Tel. 015.8497087 

biella.roma@gigroup.com  
www.gigroup.it

LAVORINT 
Via Volpi, 5/b - Biella 
Tel. 015.2529194 

biella@lavorint.it 
www.lavorint.it 

MANPOWER 
Viale Roma 16 – Biella
Tel. 015.405050 

biella.roma@manpower.it
www.manpower.it 

OPENJOBMETIS spa
Via Torino 77 - Biella   
Tel. 015.8497546 

biella@openjob.it 
 www.openjobmetis.it

PROSPETTIVA LAVORO
Via Massaua 6 - Biella   
Tel. 015.8977799

info@prospettivalavoro.it 
www.prospettivalavoro.it

RANDSTAD Italia spa 
Via Aldo Moro 3/A - Biella    
Tel. 015.0159801 

biella@randstad.it 
www.randstad.it 
 
SYNERGIE Italia 
Via Trento 38/B- Biella   
Tel. 015.405881 

biella1@synergie-italia.it 
www.synergie-italia.it 

Società di ricerca e selezione a Biella
   per PROFILI ALTAMENTE SPECIALIZZATI   

ALFA.PI RISORSE sas
Via Trento 34 - Biella   
Tel. 015.402960 

mail@alfapirisorse.it

SINTHEMA snc
Via Malta, 3 – Biella
Tel. 015.8495080 

sinthema@sinthema.com
www.sinthema.com 

BORGOMANERO

ADECCO Italia spa
Corso Garibaldi 119 - Borgomanero 
Tel. 0322.835905

borgomanero.garibaldi@adecco.it
www.adecco.it

FILIALE ETJCA SPA
Corso Sempione 100
Borgomanero
Tel: 0322/841024

https://www.etjca.it/ 

GI GROUP spa
Via Arona 8 - Borgomanero
Tel. 0322.831278

borgomanero.arona@gigroup.com     
www.gigroup.it

LAVORO MIO S.P.A. 
Largo J.F, Viale Kennedy, 2, Borgomanero 

Tel. 0322 835070

borgomanero@lavoromio.it
https://www.lavoromio.it/



MANPOWER
Via Matteotti, 15- Borgomanero
Tel. 0322.831070

borgomanero.matteotti@manpower.it 

www.manpower.it

RANDSTAD Italia spa
Via Monte Grappa 21 - Borgomanero
Tel. 0322.831024

borgomanero@randstad.it 
www.randstad.it

SYNERGIE Italia
Via San Giovanni 17 - Borgomanero
Tel. 0322.81057

borgomanero1@synergie-italia.it
www.synergie-italia.it

BORGOSESIA

ADECCO Italia spa
Viale Varallo 35 - Borgosesia 
Tel. 0163.209118 

borgosesia.ferrari@adecco.it 
www.adecco.it 

GI GROUP spa
Via Vittorio Veneto 68 - Borgosesia
Tel. 0163.22203 

borgosesia.veneto@gigroup.it
RANDSTAD Italia spa  
Via XX Settembre 13 - Borgosesia
Tel. 0163.209239

 borgosesia@randstad.it
 www.randstad.it 

SYNERGIE Italia sede di Borgosesia
Via Lenot n. 6 Borgosesia
tel. 0163/202686
borgosesia1@synergie-italia.it 

www.synergie-italia.it 

GATTINARA

OPENJOB METIS spa
Corso Garibaldi 30 Gattinara
Tel. 0163.827411 

gattinara@openjob.it 
www.openjob.it 

ALI SPA  Filiale Gattinara 
Via Marconi 114
Tel 0163293516
clorenzo@alispa.it
www.alilavoro.it

IVREA

ADECCO Italia spa
Corso Nigra 15 - Ivrea
Tel. 0125.627304

ivrea.nigra@adecco.it
www.adecco.it 

MANPOWER
Via delle Miniere 8/10 - Ivrea
Tel. 0125.627720

ivrea.miniere@manpower.it
www.manpower.it 

OPENJOB METIS spa
Via Arduino 65 - Ivrea

Tel. 0125.425933

ivrea@openjob.it
www.openjob.it 

RANDSTAD Italia spa
Via Arduino 48 - Ivrea
Tel. 0125/627706

ivrea@randstad.it
www.randstad.it 

SYNERGIE Italia
Corso Vercelli 15 - Ivrea
Tel. 0125.253920

ivrea1@synergie-italia.it
www.synergie-italia.it 

NOVARA

GI GROUP spa
Via Alessandro Volta  59 Novara
Tel. 0321.458940

novara.v  olta@gigroup.com    www.gigroup.it

HUMANGEST
Viale Roma 30 - Novara
Tel. 0321.467022

novara@humangest.it

MANPOWER
Corso Cavallotti 34 - Novara
Tel. 0321.390900

novara.cavallotti@manpower.it
www.manpower.it

OPENJOB METIS spa
Corso Torino 36/a - Novara



Tel. 0321.412978

novara@openjob.it
www.openjob.it/it/

RANDSTAD Italia spa
Corso Torino 27 - Novara
Tel. 0321.646750

novara@randstad.it 
www.randstad.it

SYNERGIE Italia
Via Perrone 4/b - Novara
Tel. 0321.398899

novara1@synergie-italia.it
www.synergie-italia.it

SANTHIA’
ADECCO Italia spa
Via Matteotti 43 - Santhià
Tel. 0161.94222

santhia.italia@adecco.it
www.adecco.it

RANDSTAD Italia spa
Corso Sant'Ignazio 29/a - Santhià
Tel. 0161.931308

santhia@randstad.it
www.randstad.it

VERCELLI

HUMANGEST
Via Giuseppe Paggi 28 - Vercelli
Tel. 0161.502883

vercelli@humangest.it
MANPOWER
Via Foà 46 - Vercelli
Tel. 0161.502079

vercelli.foa@manpower.it
www.manpower.it
RANDSTAD Italia spa
Viale Rimembranze 29/31 - Vercelli
Tel. 0161.502871

vercelli@randstad.it
www.randstad.it

SYNERGIE Italia
Corso Marcello Prestinari 134- Vercelli
Tel. 0161.502864

vercelli1@synergie-italia.it
www.synergie-italia.it

Informagiovani- Via Ranzoni, 24-13836

Cossato (Biella)  Tel. 015/98.93.530

www.informagiovanicossato.it

www.facebook.com/informagiovanicossato
twi�er: @InformagiovCoss

Questa pagina la puoi trovare 

all’indirizzo:http://www.informagiovanicossato.it/on-

line/Home/Settoriinformativi/Lavoro/

articolo63001153.html

Trattando una grande massa di documentazione il CIGD di Cossato 
dipende dalle sue fonti come ogni centro di documentazione .Per 
questo motivo alcuni errori possono sfuggire al nostro controllo. Vi 
preghiamo di scusarci anticipatamente e di volerceli segnalare. 
Grazie per la collaborazione. Copyright 2022 by Centro 
Informazione e Documentazione Giovani del Comune di Cossato.La
riproduzione del presente documento è vietata. La riproduzione 
parziale è consentita solo per uso gratuito, citando la fonte. 
25/01/2022


